
 

 

Про передачу майна з балансу  

комунального підприємства  

теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» 

Черкаської міської ради на 

баланс комунального підприємства 

 «Черкаська служба чистоти» 

Черкаської міської ради 

 
 

Відповідно до підпункту 1 пункту а статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення «Про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м. 

Черкаси», затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013 №3-

1712, протоколу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій № 51 від 25.12.2025 року, рішення Черкаської міської ради від 24.12.2025 

№ 91- 200 «Про організацію здійснення заходів з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації воєнного характеру місцевого рівня»,   виконавчий комітет 

Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1.  Безоплатно передати будівельні матеріли закуплені  за рішенням 

Черкаської міської ради від 24.12.2025 № 91-200 згідно з додатком для  виконання 

робіт з ремонту будинків Черкаської міської територіальної громади, з балансу 

комунального підприємства теплових мереж «Черкаситеплокомуненерго» 

Черкаської міської ради (Карась П. М.) на баланс комунального підприємства 

«Черкаська служба чистоти» Черкаської міської ради (Слинько І.В.).  

2. КПТМ «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради                                 

(Карась П. М.), в десятиденний строк з дня прийняття цього рішення підготувати 

акт прийому-передачі будівельних матеріалів згідно з додатком. 

3. Для прийому-передачі будівельних матеріалів утворити комісію у складі: 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   07.01.2026  № 22 

м. Черкаси 

 

 



 
 

Голова комісії: 

Віктор Беззубенко – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

Члени комісії: 

Руслан Лементар – заступник директора департаменту житлово-

комунального комплексу Черкаської міської ради; 

Сергій Отрешко – директор департаменту дорожньо-транспортної 

інфраструктури та екології Черкаської міської ради; 

Павло Карась – директор КПТМ «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської 

міської ради; 

Валентина Братко – головний бухгалтер КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради; 

Ігор Слинько – директор КП «Черкаська служба чистоти» Черкаської 

міської ради;  

Євген Роговик – головний інженер КП «Черкаська служба чистоти» 

Черкаської міської ради.  

4. Голові комісії Беззубенку В.А. подати акт приймання-передачі майна 

на затвердження міському голові в місячний строк з дня прийняття цього рішення. 

5.    Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань виконавчих органів влади Беззубенка В.А.  

 

 

 

Міський голова                                                                    Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток  

рішення виконавчого комітету 

                                                                                 від 07.01.2026   №  22 

 

Перелік будівельних матеріалів які передаються з балансу КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради на баланс КП “Черкаська 

служба чистоти” Черкаської міської ради 

 

 

В.о. директора департаменту ЖКК                  Руслан ЛЕМЕНТАР 

№ з\п Найменування  
 

Кількість 

Одиниця 

виміру 

1 Профнастил ЦК-20 4100х1165х0,45        16       шт 

2  Профнастил ПК-20 3800 х 1165 х 0,45        12       шт 

3 Профнастил ПК-20 4200 х 1165 х 0,45         7       шт 

4 Коник для даху металевий 150х150х2        36        м 

5 Гідробар'єр армований 90 г/м.кв (75 м.кв)         2       рул 

6 Дошка (брус) 100х30х4,450        82        шт 

7 Дошка (брус) 150х50х4,50        20         шт 

8 Цвяхи будівельні 100 мм        14        кг 

9 Цвяхи будівельні 120 мм        10        кг 

10 Саморізи покрівельні      5000       шт 

11 Профнастил ПК-20 6000 х 1165 х 0,45       13       шт 

12 Профнастил ПК-20 1000 х 1165 х 0,45       2       шт 

14 Кут внутрішній 150 х 150       8        м 

15 Кут зовнішній 150 х 150       8        м 


